



ARALIK 2023

## 15 TEMMUZ GAZETESİ

### İÇİNDEKİLER

- .15 TEMMUZ YEMİN METNİ
- .CUMHURBAŞKANIMIZIN 15 TEMMUZ DARBE MESAJI
- .OKUL MÜDÜRÜMÜZ BAYRAM AKDEMİR'İN 15 TEMMUZ KONUŞMASI
- 15TEMMUZ ŞEHİTİ SEYİT AHMET ÇAKIR'IN HAYATI
- .OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNDEN 15 TEMMUZ ŞİİR YARIŞMASINDA DERECEYE GİRENLERİN ŞİİRLERİ
- .OKULUMUZ 15 TEMMUZ SERGİSİ



"Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun. Emanetlerinize sahip çıkmazsak dillerimiz lal olsun. Şehidim aziz ve mübarek hatıran önünde bir kez daha söz veriyorum ki; üzerinden asırlar geçse bile şehadetinle hayat bulan bu kutlu destanı asla unutmayacağım"

## CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN DARBE MESAJI

*“Milletimizi illerimizin meydanlarına davet ediyorum.*

*Havalimanlarına davet ediyorum ve milletçe meydanlarda,  
havalimanlarında toplanalım. Bunların o azınlık grubu  
tanklarıyla toplarıyla gelsinler, ne yapacaklarsa halka orada  
yapsınlar.”*



## CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN 15 TEMMUZ MESAJ METNİ





Çocuklarımız ve gençlerimizde demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ve şehitlik konularında farkındalığının artırılması hepimizin ortak sorumluluğudur.

Bakanlığımız tarafından yayınlanan genelgede, geleceğin teminatı olan çocukları ve öğrencileri, milli, manevi ve insani değerleri de tarihsel ve kültürel hassasiyetleri benimseyen, koruyan ve geliştiren, ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına saygılı ve devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş bireyler olarak yetiştirmenin, bakanlığımızın öncelikli görevleri arasında olduğu vurgulanmıştır.

Tarihe şanı bir direniş olarak gecen 15 Temmuz da göğsünü siper, canlarını feda eden şehitleri anmanın, hatırlamanın, milli ve insani sorumluluk olduğu vurgulanan genelgede, bu anlamda milletin kahramanlık öyküsünün bilinmesi, anlatılması ve gelecek nesillere aktarılması gerektiğine işaret edilmiştir. Bizim üzerimize düşen görev vatan için, millet için, demokrasi için bu fedakarlığı yapan aziz şehitlerimizi daima bilincimizde, ruhumuzda yaşatmaktır.

Türk Milleti tarihinin her döneminde hem içeriden hem dışarıdan hain odakların sürekli hedefinde olmuştur. Milletimiz, tıpkı Çanakkale savaşında, kurtuluş savaşında olduğu gibi 15 Temmuz gecesi de tüm fertleriyle tek yürek, tek bilek olmuş. Türk Milletinin iradesini, vatanını, devletini çiğnetmeyeceğini ve hainlere yem teslimi göstermiştir.

Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz ve gazilerimiz o gece bir toprak nasıl vatan olur, nasıl vatan kalır bir kere daha gösterdiler bize. Ruhları şad olsun.

15 Temmuz Şehitlerimiz nezdinde bu toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi ve aramızdan ayrılan kahraman gazilerimizi bir kez daha sonsuz minnet, şükran, rahmet ve saygıyla yad ediyorum. Gazilerimize şükranlarımı sunuyor sağlıklı uzun ömürler diliyorum.



## **Seyit Ahmet akır**

Özel Harekât Polisi Seyit Ahmet akır, birinci evlilik yıldönümü tarihi olan 18 Temmuz'da toprağa verildi. Erken doğan kızı henüz 15 günlükken şehit edilen akır, kuvözdeki bebeğini henüz kucaklayamadan Gölbaşı Özel Harekat Daire'sine bomba yağdıran FETÖ'cü hainlerin saldırısında şehit düştü.

15 Temmuz akşamı FETÖ'cü hainlerin darbe girişimi nedeniyle göreve çağrılan polis Seyit Ahmet akır, evden çıkmadan önce yeni doğum yapan eşinden helallik aldı. Daha sonra Gaziantep'teki annesini arayarak kendisinin operasyona gittiğini eşi ve çocuğunun onlara emanet olduğunu söyledi.

Gölbaşı Özel Harekat Daire'sine düzenlenen ilk bombalı saldırıdan kurtulan akır, ikinci saldırıda şehit düştü. Ailesi o gece Gaziantep'ten çıkarak Ankara'ya geldi. Hastane hastane gezen aile, ellerine verilen listeden oğullarının şehit olduğunu ve Adli Tıp'ta olduğunu öğrendi.

## **Bebeğini bir kez bile kucaklayamamıştı**

Geçen yıl 18 Temmuz'da eşi Orkide akır ile evlenerek dünya evine giren ve evliliğinin yıl dönümünde şehit olan 25 yaşındaki Seyit Ahmet akır'ın saldırıdan 15 gün önce bir kız çocuğu dünyaya gelmiş ve şehit akır, erken doğum nedeniyle Gaziantep'teki hastanede gözetim altında bulunan bebeğini bir kez dahi kucağına alamamıştı.

18 yaşında polis okuluna giden, 20 yaşında mesleğe başlayan akır, özel harekât polisi olarak Ordu'ya, Kobani'ye ve Şırnak'a gitti. Mesleğinde çok başarılı olan ve "Türkiye'nin her toprağı benim memleketim" diyen Seyit Ahmet akır, en son görev yeri Ankara'da şehadete yürüdü.

Şehit Seyit Ahmet akır'ın cenazesi, memleketi Gaziantep'te toprağa verdi. Şehidin ismi, memleketi Gaziantep Nizip'te bir Anadolu imam hatip lisesine verildi.



## **15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ**

**15 Temmuz hepimizi topladı,  
Duygulandık hepimiz.  
Çok şükür, onlar tutuklandı  
Mutlu olduk biz.**

**Her taraf kanla doldu  
Şehitlerimiz oldu.  
Herkes dışarı çıktı.  
Hepimiz üzüldük,**

**Üzülmeyselim, hiç birimiz  
Önemli olan, onların gitmesi  
Bunlar kötü adam,  
Her şey daha güzel olur inşallah.**

**Erva SÖĞÜT  
4/E Sınıfı**

## **15 TEMMUZ**

**Ölüm bile küçük geldi size.  
Vatanımızın kahramanları.  
Ne kadar teşekkür etsek azdır size,  
Bilin ki, ölene kadar kalbimizde yeriniz.**

**Siz kahramanlar, demokrasi şehitleri,  
Bizim için ölümü göze aldınız.  
Vatanımız için cesurca savaştınız.  
Korudunuz ülkeyi, kalbimizde adımız.**

**Faruk YILDIRIM  
4/E Sınıfı**

# DOKTOR ABDÜLKADİR ERDİL İLKOKULU 15 TEMMUZ RESİM SERGİSİ

